

# Årsredovisning

## Sjoberg Design AB

Organisationsnummer: 559006-0389  
Räkenskapsår: 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Rasmus Sjöborg  
Styrelseledamot  
2025-02-28

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital och grafisk design. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30% i förhållande till tidigare år. Det beror på att den enda anställda har varit tjänstledig från bolaget.

#### Egna aktier

Aktiekapital (antal aktier: 500)

### Flerårsöversikt

|  | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr)                   | 0                         | 616 000                   | 1 678 120                 | 1 501 478                 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | -586 955                  | -163 891                  | 790 601                   | 618 844                   |
| Soliditet (%)                          | 99,2                      | 96,2                      | 86,0                      | 74,5                      |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa          |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>50 000</b>     | <b>1 027 381</b>       | <b>-163 891</b>   | <b>913 490</b> |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -163 891               | 163 891           | 0              |
| Årets resultat                 |                   |                        | -586 955          | -586 955       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>863 490</b>         | <b>-586 955</b>   | <b>326 535</b> |

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat        | 863 490        |
| Årets resultat             | -586 955       |
| <b>Medel att disponera</b> | <b>276 535</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 276 535        |
| <b>Summa</b>            | <b>276 535</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-09-01<br>2024-08-31 | 2022-09-01<br>2023-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1   | 0                        | 616 000                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>0</b>                 | <b>616 000</b>           |
| <i>Rörelsekostnader</i>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -16 894                  | -21 912                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -40 799                  | -90 591                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -533 564                 | -666 042                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-591 257</b>          | <b>-778 545</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-591 257</b>          | <b>-162 545</b>          |
| <i>Finansiella poster</i>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 557                      | 324                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | 3 745                    | -1 670                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>4 302</b>             | <b>-1 346</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-586 955</b>          | <b>-163 891</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-586 955</b>          | <b>-163 891</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-586 955</b>          | <b>-163 891</b>          |

## Balansräkning

|                                      | Not | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|--------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    | 1   |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |     |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |     |                |                |
| Övriga fordringar                    |     | 5 209          | 170 407        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |     | <b>5 209</b>   | <b>170 407</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                |     |                |                |
| Kassa och bank                       |     | 323 973        | 778 922        |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |     | <b>323 973</b> | <b>778 922</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |     | <b>329 182</b> | <b>949 329</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |     | <b>329 182</b> | <b>949 329</b> |

## Balansräkning

|  | Not | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | 1   |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 863 490        | 1 027 381      |
| Årets resultat                               |     | -586 955       | -163 891       |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>276 535</b> | <b>863 490</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>326 535</b> | <b>913 490</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Övriga skulder                               |     | 2 647          | 35 442         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 0              | 397            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>2 647</b>   | <b>35 839</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>329 182</b> | <b>949 329</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

|                      | 2023-09-01<br>2024-08-31 | 2022-09-01<br>2023-08-31 |
|----------------------|--------------------------|--------------------------|
| Medelantal anställda | 0                        | 1                        |



Rasmus Sjöborg  
2025-02-28